



Łochów, dnia 11.10.2017 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do niniejszego postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie Rozdziału X ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 06.10.2017 r., udziela Wykonawcy odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1

Proszę o informację, czy blok socjalny w Łopiance, w którym ma być montowany piec ACV, jest w całości mieszkalny? Czy też jest częściowo przeznaczony na cele gospodarcze? Jeśli jest mieszany to proszę podać w jakich zakresach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż blok socjalny w Łopiance jest w całości mieszkalny, znajdują się w nim 4 klatki i 45 lokali mieszkalnych, jest czteropiętrowy, podpiwniczony.

BURMISTRZ ŁOCHOWA

Robert Miroslaw Gołaszewski

Sporządziła:

Anna Kołodziejaska
tel. 25 643 78 17
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl